САМАРСКИЙ
ПОЛИТЕХ
О порны й университет

МИНОБРНАУКИ РОССИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Самарский государственный технический университет»

(ФГБОУ ВО «СамГТУ»)

П Р И К А З

2 0 ^ г .
г. Самара

О зачислении на 1 курс очно-заочной формы обучения
лиц на места, финансируемые по договорам
об оказании платных образовательных услуг

На основании правил приема в ФГБОУ ВО «Самарский государственный технический
университет» на 2020/2021 учебный год и решения приемной комиссии (протокол №
51 от 23.09.2020 г.),

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 1 ноября 2020 г. на 1 курс очно-заочной формы обучения на места,
финансируемые по договорам об оказании платных образовательных услуг, лиц,
подавших заявление о согласии на зачисление и прошедших по конкурсу по
результатам вступительных испытаний:

ИНСТИТУТ ЗАОЧНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
по направлению подготовки: 21.04.01 Нефтегазовое дело

Разработка нефтяных месторождений
1. Ерофеева Алёна Сергеевна 101
2. Куликов Леонид Сергеевич 64
3. Москвин Никита Александрович 56
4. Прокушкин Тимофей Викторович 65
5. Смаровоз Василий Геннадьевич 75
Строительство наклонно-направленных и горизонтальных скважин
1. Антипин Владислав Александрович 78
2. Каськ Александр Вячеславович 73
3. Хамитов Евгений Анатольевич 78
Трубопроводный транспорт углеводородов
1. Агабабов Роман Игоревич 87
2. Нигматуллина Эльвира Гамиловна 93
3. Чибриков Игорь Олегович 53
4. Чикулаев Илья Сергеевич 59
Управление проектами в нефтегазовом комплексе
1. Сальникова Татьяна Николаевна 56

1

2. Ткаченко Артем Сергеевич 60
3. Федоров Максим Валериевич 56
4. Шакуров Марат Ильдусович 50
5. Школьников Никита Игоревич 60

Ректор Д. Е. Быков

2